certum est, nam si iam Creon hoc verbo utitur, omnis vis verborum ὅταν γάρ οὗ τις  
infringitur. Conicio corrigendum esse

ψυχὴν ἀφέντος τὸ κατὰ γῆν τίσονσί σου.

Fragm. 162. Stob. Flor. 63, 4 Εὐφεμίδον Ἀντιγόνης

ἀνδρὸς δ' ὁρῶντος εἰς Κύπρου νεανίου  
ἀφύλακτος ἡ τήρησις, καὶ γάρ φαῦλος ἦ  
ταῦλλ', εἰς ἔρωτα πᾶς ἀνὴρ σοφώτερος·  
ἢν δ' ἀν προσῆται Κύπροις, ἥδιστον λαβεῖν.

Verba ἀφύλακτος ἡ τήρησις quum aperte vitiosa sint, conieci φύλακος κενὴ τήρησις,  
custodis vana est vigilantia. Multo tamen lenius Meinekius correxit ἀφύλακτος  
ἡ τήρησις, quamquam mira est haec dictio, poteratque usitatiore dicendi genere hic  
poni φύλακη στι δυσφύλακτος. Deinde σοφώτερος comparativus offensioni est, desperatus  
vero extremus versus. Meinekius proposuit ἢν δ' ἀν προσῆται κύπριν, quemcunque  
probaverit amorem, eius compotem fieri ipsi dulcissimum est. Hoc se  
non intelligere fatetur Seyffertus Musei Rhenani Vol. XV p. 619, quis enim cupiat  
eo amore potiri, quem non probaverit? At ἥδιστον non est maxime, imprimis  
cupit, sed dulcissimum est. Dulcis est Venus, ea vero dulcissima, qua quis non  
aliorum, ut parentum, sed suo arbitrio potitur. Haemoni, qui Antigonam amabat,  
aliam uxorem constituisse pater videtur. Concedendum tamen, non satis expeditam  
esse sententiam. Omnium minime vero probari potest Valckenarii commentum, quod  
Seyfferto placuit ἢν δ' οὐ προσῆται, si non admiserit, si aditum sui non prae-  
buerit amor, potiri eo suavissimum est. Nam quem Venus non admittit, is ea  
potiri non potest nisi coacta, quae παρέχει κακῶς, οὐ γάρ ἔνι τούτοις ἥδονὴ τοῖς πρὸς βιαν.  
Ego proposuerim violentiore sane mutatione κρύβθ' ἢν προσῆται. Hoc quum legeret  
librarius κρύβθην, addita quae deesse non poterat particula condicionali mutatum est  
in κρύβθην δ' ἀν προσῆται, deinde vero initio versus illud κρύβθ' expulsum. Totum lo-  
cum igitur ita constituerim:

ἀνδρὸς δ' ἔρωντος εἰς Κύπρου νεανίου  
ἀφύλακτος ἡ τήρησις· ἢν γάρ φαῦλος ἦ  
ταῦλλ', εἰς ἔρωτα πᾶς ἀνὴρ σοφός τις· ὡς  
κρύβθ' ἢν προσῆται, Κύπροις ἥδιστον λαβεῖν.

Fragm. 163. Stob. Flor. 93, 13 τοῦ αὐτοῦ Ἀντιγόνης

ἀνδρὸς φίλον δὲ χουσὸς ἀμαθίας μέτα  
ἀκρηστος, εἰ μὴ κάρετὴν ἔχων τύχοι.

Nauckius φίλον sanum non putat, recte sine dubio. Suspicor corrigendum esse  
ἀνδρος δ' ἀφειδοῦς χρυσός

Quum ἀφειδοῦς vocabuli ultima proximae litterae χ adhaereret, ἀφειδον librarius  
δε φίλον legit, metricus deinde φίλον δὲ correxit.

Fragm. 167. Stob. Flor. 87, 1 Εὐριπίδον Ἀντιγόνης

ἡ γὰρ δόκησις πατράσι παιδας εἰκένειαι  
τὰ πολλὰ ταύτῃ γίγνεται τέκνα πέρι.